Министерство образования Новгородской области

областное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский агропромышленный техникум»

22 августа 2022 года
П Р И К А З

г. Боровичи
№ 143

О создании комиссии по
противодействию коррупции в техникуме

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О про
тиводействии коррупции», «Положения о комиссии по противодействию кор
рупции ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции ОАПОУ

«Боровичский агропромышленный техникум» в следуюш;ем составе:
председатель комиссии:

Голубев Александр Леонидович, директор техникума;
заместитель председателя комиссии:

Воробьева Надежда Васильевна, заместитель директора по УПР ОАП
ОУ "Боровичский агропромышленный техникум";
члены комиссии:

- Скробат Марина Евгеньевна заместитель директора по УМР ОАПОУ
"Боровичский агропромышленный техникум";

- Михайлова Нелли Анатольевна, заведующая филиала ОАПОУ «Боро
вичский агропромышленный техникум» в г. Окуловка;

- Пащенко Ольга Александровна, заместитель директора по УВР ОАПОУ
«Боровичский агропромышленный техникум», председатель первичной проф
союзной органщ

Дирек^

С прик

А. Л. Г олубев

Н.В. Воробьева
М.Е. Скробат
О.А. Пащенко
Н.А. Михайлова